OFÍCIO PRESIDENTE nº 405/2013
São Roque, 28 de agosto de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, enviar os documentos solicitados em resposta ao ofício nº18/2013, que trata sobre a revisão da aposentadoria do Sr. Ilso da Costa Teixeira.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2013 - 09:38:31 06898/2013/msb